

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020064 Školní zahrada ZŠ v ulici Komenského 360, Česká Kamenice

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: MEGA a.s.

IČO: 44567146

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			995 396,96
PSV			994 207,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 989 604,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 989 604,40 CZK
Základní DPH	21 %	417 816,92 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH**2 407 421,32 CZK**

ve Strání pod Dolskem

dne

8. 2. 2021

MEGA a.s.

IČ: 44567146

Drahobejlova 1452/54

22) 190 00 Praha 9 - Vysočany

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Ovocný sad s kladinami	0,00	155 219,84	32 596,17	187 816,01	8
2020054	Česká Kamenice					
SO 02	Stromový altán	0,00	805 662,36	169 189,10	974 851,46	40
2020064	Česká Kamenice					
SO 03	Pěstitelská zahrada s jezírkem	0,00	476 661,78	100 098,97	576 760,75	24
2020064	Česká Kamenice					
SO 04	Zahradní domek na nářadí	0,00	126 331,46	26 529,61	152 861,07	6
2020064	Česká Kamenice					
SO 05	Zpevněné plochy	0,00	425 728,96	89 403,08	515 132,04	21
2020064	Česká Kamenice					
Celkem za stavbu		0,00	1 989 604,40	417 816,92	2 407 421,32	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			206 856,22	10
181	Sadové úpravy	HSV			63 052,26	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			48 440,36	2
5	Komunikace	HSV			443 615,28	22
8	Trubní vedení	HSV			42 986,30	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 520,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			59 788,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			119 138,54	6
711	Izolace proti vodě	PSV			15 430,80	1
712	Povlakové krytiny	PSV			47 602,05	2

762	Konstrukce tesařské	PSV			246 158,72	12
763	Dřevostavby	PSV			17 424,47	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			78 149,20	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			582 054,35	29
783	Nátěry	PSV			7 387,85	0
Cena celkem					1 989 604,40	100

Položkový rozpočet

S:	2020064	Školní zahrada ZŠ v ulici Komenského 360, Česká Kamenice
O:	SO 01	Ovocný sad s kladinami
R:	2020054	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						30 981,10	
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	473,60000	64,00	30 310,40	RTS 20/ I
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,57600	990,00	570,24	RTS 20/ I
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	2,57600	39,00	100,46	RTS 20/ I
Díl: 181 Sadové úpravy						49 899,60	
4	183101314R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5	kus	8,00000	237,00	1 896,00	RTS 20/ I
5	183403131R00	Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 1 až 2, v rovině	m2	473,60000	29,00	13 734,40	RTS 20/ I
6	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	16,00000	65,00	1 040,00	RTS 20/ I
7	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	48,00000	263,50	12 648,00	RTS 20/ I
8	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	473,60000	4,50	2 131,20	RTS 20/ I
Včetně dovozu vody do 10 km.							
9	026503314R	Strom s balem - ovocný	kus	16,00000	800,00	12 800,00	Indiv
10	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	2,00000	935,00	1 870,00	RTS 20/ I
11	25234002.AR	Herbicid totální	l	3,00000	300,00	900,00	RTS 20/ I
12	60850009R	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 4 cm	kus	48,00000	60,00	2 880,00	RTS 20/ I
Díl: 5 Komunikace						25 297,92	
13	594111111RT2	Dlažba z lomového kamene, lože z kam.těž.do 5 cm včetně dodávky kamene - čedičové šlapáky	m2	34,56000	732,00	25 297,92	RTS 20/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 797,96	
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	19,98924	190,00	3 797,96	RTS 20/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						14 400,00	
15	766.01	Dodávka a montáž - kladina - modřínový hranol 100x100 - hoblovaný	ks	48,00000	300,00	14 400,00	Indiv
- modřínový hranol 100x100 mm dl. 1400 mm - modřínový hranol 100x100 mm dl. 1200 mm - bukový válec d 30 mm, dl. 250 mm							
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						30 843,26	
16	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	94,38970	190,00	17 934,04	RTS 20/ I
17	767.01	Žárové zinkování	kg	94,38970	60,00	5 663,38	Indiv
18	767.02	Ostatní spojovací prostředky	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv
19	13210340R	Tyč ocelová kruhová jakost S235 D 12 mm	t	0,00595	23 070,00	137,27	RTS 20/ I
20	13322750R	Tyč ocelová plochá jakost S235 80x 3 mm 11375	t	0,02433	19 000,00	462,27	RTS 20/ I
21	14115290R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 42,4x2,6 mm	m	23,76000	120,00	2 851,20	RTS 20/ I
22	14115367R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 51x4,0 mm	m	3,16800	206,00	652,61	RTS 20/ I
23	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,11123	1 281,00	142,49	RTS 20/ I
Celkem						155 219,84	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020064	Školní zahrada ZŠ v ulici Komenského 360, Česká Kamenice
O:	SO 02	Stromový altán
R:	2020064	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce					19 482,26	
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	78,50000	64,00	5 024,00	RTS 20/ I	
2	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	7,85000	75,00	588,75	RTS 20/ I	
3	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	9,09000	1 150,00	10 453,50	RTS 20/ I	
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	9,09000	39,00	354,51	RTS 20/ I	
5	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	78,50000	39,00	3 061,50	RTS 20/ I	
Díl: 181		Sadové úpravy					13 152,66	
6	183101314R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5	kus	10,00000	236,00	2 360,00	RTS 20/ I	
7	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	10,00000	65,00	650,00	RTS 20/ I	
8	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	10,00000	263,50	2 635,00	RTS 20/ I	
9	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	38,46500	58,00	2 230,97	RTS 20/ I	
10	026503203R	Javor mléč - Acer platanoides 51-80 cm, prostokof.	kus	10,00000	80,00	800,00	RTS 20/ I	
11	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	1,25000	935,00	1 168,75	RTS 20/ I	
12	10391100R	Kůra mulčovací VL	m3	3,84650	704,00	2 707,94	RTS 20/ I	
13	60850009R	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 4 cm	kus	10,00000	60,00	600,00	RTS 20/ I	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					26 026,01	
14	275321311R00	Železobeton základových patek C 16/20	m3	9,09000	2 585,00	23 497,65	RTS 20/ I	
15	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,07033	35 950,00	2 528,36	RTS 20/ I	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					11 520,00	
16	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	64,00000	180,00	11 520,00	RTS 20/ I	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					59 788,00	
17	953981205R00	Chemické kotvy, beton, hl.200 mm, M214, malta 2slož	kus	68,00000	238,00	16 184,00	RTS 20/ I	
- v poloze je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky - vyplnění otvoru chemickou maltou pomocí aplikační pistole z patrony - zasunutí svorníku pro chemické kotvení s hrotem, maticí a podložkou pozink								
18	95.02	Dodávka, výroba a montáž - stůl s lavicemi 4x stůl, 12 x lavice - kruhové provedení	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00	Indiv	
- konstrukce modřínový hranol 80x50 mm - plochy modřínové prkno 25x100 mm								
19	31171317.AR	Kotva pro chem.kotvení-šroub M 14x250 (šroub , podložka, matice)	kus	68,00000	53,00	3 604,00	RTS 20/ I	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					8 937,79	
20	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	26,52164	337,00	8 937,79	RTS 20/ I	
Díl: 712		Povlakové krytiny					39 406,87	
21	712372121R00	Krytina stěch do 10° fólie, 4 kotvy/m2,ocel,dřevo	m2	40,77290	442,00	18 021,62	RTS 20/ I	
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spoju a překrytí kotev fólií.								
22	712378002R00	Atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	21,98000	220,00	4 835,60	RTS 20/ I	
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.								
23	712391171RT1	Povlaková krytina stěch do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	40,77290	48,00	1 957,10	RTS 20/ I	
24	283220183R	Fólie tl. 2,5 mm - pochozí	m2	46,88883	277,00	12 988,21	RTS 20/ I	
25	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	46,88883	30,00	1 406,66	RTS 20/ I	
26	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,16939	1 167,00	197,68	RTS 20/ I	
Díl: 762		Konstrukce tesařské					149 203,89	
27	762085153R00	Hoblování tesařských prvků - ručně	m2	51,84000	43,00	2 229,12	RTS 20/ I	
28	762523104R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	36,92640	156,00	5 760,52	RTS 20/ I	
29	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	36,92640	177,00	6 535,97	RTS 20/ I	
30	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	73,85280	139,00	10 265,54	RTS 20/ I	
31	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	2,76948	193,00	534,51	RTS 20/ I	
32	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	81,00000	386,00	31 266,00	RTS 20/ I	
33	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	1,94400	873,00	1 697,11	RTS 20/ I	
34	283281461R	Podstavec šroubovací pod dřevěný rošt	kus	120,00000	53,00	6 360,00	RTS 20/ I	
35	605160121R	Řezivo modřín - fošny tl. 50 mm hoblované jednostranně	m3	2,21558	10 000,00	22 155,80	Indiv	
36	605160123R	Řezivo modřín	m3	2,86954	10 000,00	28 695,40	Indiv	
37	61191740R	Prkno modřín tl 25 mm šíře 120 mm - hoblované jednostranně	m2	44,31168	660,00	29 245,71	RTS 20/ I	
38	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,16185	1 410,00	4 458,21	RTS 20/ I	
Díl: 763		Dřevostavby					13 803,06	

Položkový rozpočet

S:	2020064	Školní zahrada ZŠ v ulici Komenského 360, Česká Kamenice
O:	SO 02	Stromový altán
R:	2020064	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
39	763614131RT1	M.podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov. bez dodávky desek	m2	36,92640	122,00	4 505,02	RTS 20/ I
40	60725012R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	44,31168	200,00	8 862,34	RTS 20/ I
41	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,40493	1 076,00	435,70	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				464 341,82	
42	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	1 796,34740	190,00	341 306,01	RTS 20/ I
43	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	530,74855	46,00	24 414,43	RTS 20/ I
44	123	Ostatní ocelové prvky	kg	550,00000	30,00	16 500,00	Indiv
45	13224850R	Tyč ocelová plochá jakost S235 35x 5 mm 11375	t	0,26546	20 400,00	5 415,38	RTS 20/ I
46	13227700R	Tyč ocelová plochá jakost S235 50x5 mm 11375	t	0,04836	19 650,00	950,27	RTS 20/ I
47	13227810R	Tyč ocelová plochá jakost S235 50x10 mm 11375	t	0,01934	20 100,00	388,73	RTS 20/ I
48	13322809R	Tyč ocelová plochá jakost S235 100x 8 mm 11375	t	0,02394	20 100,00	481,19	RTS 20/ I
49	13485320R	Tyč průřezu UPE 220 hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,06145	21 140,00	1 299,05	RTS 20/ I
50	13611228R	Plech hladký jakost S235 10x1000x2000 mm	t	0,68894	19 900,00	13 709,91	RTS 20/ I
51	14110890R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 21,3x2,3 mm	m	337,56800	70,00	23 629,76	RTS 20/ I
52	14110986R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 31,8x4 mm	m	75,79000	110,00	8 336,90	RTS 20/ I
53	14120877R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 60,3x6,3 mm	m	17,49000	395,00	6 908,55	RTS 20/ I
54	14130825R	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 101,6x5,0 mm	m	30,74500	563,00	17 309,44	RTS 20/ I
55	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,88228	1 281,00	3 692,20	RTS 20/ I

Celkem

805 662,36

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2020064	Školní zahrada ZŠ v ulici Komenského 360, Česká Kamenice
O:	SO 03	Pěstitelská zahrada s jezírkem
R:	2020064	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						128 079,91	
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	414,00000	64,00	26 496,00	RTS 20/ I
2	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	62,10000	75,00	4 657,50	RTS 20/ I
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,36800	290,00	3 006,72	RTS 20/ I
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,62000	430,00	3 276,60	RTS 20/ I
5	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	211,62800	59,00	12 486,05	RTS 20/ I
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	3,81000	99,00	377,19	RTS 20/ I
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu							
7	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	33,90000	430,00	14 577,00	RTS 20/ I
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,79278	980,00	2 736,92	RTS 20/ I
9	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	6,11456	790,00	4 830,50	RTS 20/ I
10	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku	m3	0,76200	990,00	754,38	RTS 20/ I
11	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	33,90000	890,00	30 171,00	RTS 20/ I
12	59691019.AR	Zemina vhodná pro násypy vč. dopravy	m3	107,43502	230,00	24 710,05	RTS 20/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						22 414,35	
13	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	5,23224	1 193,00	6 242,06	RTS 20/ I
14	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	2,71600	2 585,00	7 020,86	RTS 20/ I
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zařízení	m2	6,42000	775,00	4 975,50	RTS 20/ I
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	6,42000	123,50	792,87	RTS 20/ I
Včetně očištění, vytrídění a uložení bedněního materiálu.							
17	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,09511	35 570,00	3 383,06	RTS 20/ I
Díl: 5 Komunikace						65 962,60	
18	564811113RT2	Podklad ze štěrkočtří po ztuhnutí tloušťky 7 cm štěrkočtří frakce 16-32 mm	m2	200,00000	91,00	18 200,00	RTS 20/ I
19	564841113RT4	Podklad ze štěrkočtří po ztuhnutí tloušťky 14 cm štěrkočtří frakce 0-63 mm	m2	200,00000	174,50	34 900,00	RTS 20/ I
20	564922105RT1	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm prosívka fr. 0-4 mm	m2	200,00000	44,00	8 800,00	RTS 20/ I
21	594111111RT2	Dlažba z lomového kamene, lože z kam.těž.do 5 cm včetně dodávky kamene - čedičové šlapáky	m2	5,55000	732,00	4 062,60	RTS 20/ I
Díl: 8 Trubní vedení						42 986,30	
22	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	12,70000	29,00	368,30	RTS 20/ I
23	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00000	78,00	156,00	RTS 20/ I
24	894422111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	1,00000	560,00	560,00	RTS 20/ I
25	8.01	Dodávka a montáž - retenční nádrž 3000 l	ks	1,00000	17 000,00	17 000,00	Indiv
26	8.02	Dodávka a montáž - ruční pumpa	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv
27	8.03	Dodávka a montáž - plastové jezírko 4000 l - viz PD	ks	1,00000	18 500,00	18 500,00	Indiv
28	28611150.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x 500 mm	kus	2,00000	141,00	282,00	RTS 20/ I
29	28611152.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x2000 mm	kus	6,00000	405,00	2 430,00	RTS 20/ I
30	28651664.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	1,00000	150,00	150,00	RTS 20/ I
31	28651692.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	1,00000	95,00	95,00	RTS 20/ I
32	59221170R	Deska zákrytová TŽP 1-100 DN 100x7 cm	kus	1,00000	445,00	445,00	RTS 20/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						61 341,54	
33	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	281,38323	218,00	61 341,54	RTS 20/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě						15 430,80	
34	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	30,80000	501,00	15 430,80	RTS 20/ I

dvouvrstvá

Položkový rozpočet

S:	2020064	Školní zahrada ZŠ v ulici Komenského 360, Česká Kamenice
O:	SO 03	Pěstitelská zahrada s jezírkiem
R:	2020064	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				63 749,20	
35	766.01	Dodávka a montáž záhonů - dřevo modřín hoblované	m3	4,04992	10 000,00	40 499,20	Indiv
36	766.02	Dodávka a montáž - paňniková nástavba vč. fólie	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	Indiv
37	766.03	Dodávka a montáž - nástavba fóliovník vč. dodávky fólie	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00	Indiv
38	766.04	Dodávka a montáž - pracovní stůl 5000x1000 mm - nohy hranol 80/80 mm - deska fošna tl. 40 mm	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00	Indiv
39	766.05	Dodávka a montáž - interaktivní vodní prvek - viz PD - korýtko prkno modřín tl. 25 mm, š. 100 mm, dl. 2000 mm - podkladní hranol - modřín s vyřezanou drážkou 2 ks na korýtko	ks	15,00000	450,00	6 750,00	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				76 697,08	
40	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	409,49760	110,00	45 044,74	RTS 20/ I
41	767.01	Dodávka a montáž - stupňovitá zarážka - modřínová fošna tl 40 mm a ocelové trny	m	40,00000	500,00	20 000,00	Indiv
42	13210340R	Tyč ocelová kruhová jakost S235 D 12 mm	t	0,11253	23 068,00	2 595,84	RTS 20/ I
43	13355160R	Ocel pásová jakost S235 100x5,0 mm 11375	t	0,33792	25 000,00	8 448,00	RTS 20/ I
44	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,47502	1 281,00	608,50	RTS 20/ I
Celkem						476 661,78	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020064	Školní zahrada ZŠ v ulici Komenského 360, Česká Kamenice
O:	SO 04	Zahradní domek na náradí
R:	2020064	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 712		Povlakové krytiny	8 195,18				
1	712631101RT1	Povlaková krytina střech 45°, pásy na sucho 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	13,31200	12,00	159,74	RTS 20/ I
2	712641559RT1	Povlaková krytina střech 45°, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	13,31200	112,00	1 490,94	RTS 20/ I
3	712691687R00	Přibití asfaltových pásů hřebíky	m2	13,31200	63,00	838,66	RTS 20/ I
4	628522502R	Pás modifikovaný asfalt dekor červený	m2	15,30880	193,00	2 954,60	RTS 20/ I
<p>pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu, barva červená vložka nosná - impregnovaná polyesterová rohož vyztužená skleněnými vlákny povrchová úprava - vrchní - břidličný posyp - spodní - PE fólie tloušťka pásu - 4,5 mm</p>							
5	62852265R	Pás modifikovaný asfalt	m2	15,30880	169,00	2 587,19	RTS 20/ I
<p>pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná - skleněná tkanina povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp - spodní - PE fólie tloušťka pásu - 4.0 mm</p>							
6	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,14057	1 167,00	164,05	RTS 20/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské	96 954,83				
7	762085153R00	Hoblování tesařských prvků - ručně	m2	18,09600	43,00	778,13	RTS 20/ I
8	762132135R00	Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná na sraz	m2	11,57200	94,00	1 087,77	RTS 20/ I
9	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna na sraz	m2	13,31200	126,00	1 677,31	RTS 20/ I
10	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,26624	1 354,00	360,49	RTS 20/ I
11	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	14,33600	177,00	2 537,47	RTS 20/ I
12	762526110R00	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	25,60000	139,00	3 558,40	RTS 20/ I
13	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,43008	193,00	83,01	RTS 20/ I
14	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	62,40000	386,00	24 086,40	RTS 20/ I
15	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	0,39936	873,00	348,64	RTS 20/ I
16	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	30,60000	85,00	2 601,00	RTS 20/ I
17	762.01	Kotvení spodního rámu do stávající ocelové konstrukce	ks	10,00000	200,00	2 000,00	Indiv
18	762.02	Dodávka a montáž - vrata 1560/2350	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00	Indiv
<p>- rámová konstrukce modřín 120x30 mm - pobití prkna 120x20 mm - deska dřevoštěpková tl. 10 mm</p>							
19	762.03	Dodávka a montáž - vrata 1200/2350	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00	Indiv
<p>- rámová konstrukce modřín 120x30 mm - pobití prkna 120x20 mm - deska dřevoštěpková tl. 10 mm</p>							
20	60510000R	Lat' profil 30/40 mm	m	33,66000	8,40	282,74	RTS 20/ I
21	605160121R	Řezivo modřín - fošny tl. 30 mm hoblované jednostranně	m3	0,47309	10 000,00	4 730,90	Indiv
22	605160123R	Řezivo modřín	m3	0,43930	10 000,00	4 393,00	Indiv
23	61191741R	Prkno modřín tl 20 mm šíře 120 mm - hoblované jednostranně	m2	27,37240	660,00	18 065,78	RTS 20/ I
24	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,96723	1 410,00	1 363,79	RTS 20/ I
Díl: 763		Dřevostavby	3 621,41				
25	763612131RT1	M.obložení stěn z desek do tl.18mm,na sraz,šroubo. bez dodávky desek	m2	11,57200	173,00	2 001,96	RTS 20/ I
26	60725009R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 10 mm	m2	12,72920	120,00	1 527,50	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	2020064	Školní zahrada ZŠ v ulici Komenského 360, Česká Kamenice
O:	SO 04	Zahradní domek na náradí
R:	2020064	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
27	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,08546	1 076,00	91,95	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 172,19	
28	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	75,14112	53,00	3 982,48	RTS 20/ I
29	767.01	Žárové zinkování	kg	75,14112	60,00	4 508,47	Indiv
30	13331780R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 80x 80x 6 mm 11375	t	0,08266	19 000,00	1 570,54	RTS 20/ I
31	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,08642	1 281,00	110,70	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				7 387,85	
32	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email včetně pomocného lešení.	m2	7,29600	221,00	1 612,42	RTS 20/ I
33	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	7,29600	68,00	496,13	RTS 20/ I
34	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	31,87600	161,50	5 147,97	RTS 20/ I
35	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	7,29600	18,00	131,33	RTS 20/ I

Celkem

126 331,46

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2020064	Školní zahrada ZŠ v ulici Komenského 360, Česká Kamenice
O:	SO 05	Zpevněné plochy
R:	2020064	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 1		Zemní práce					28 312,95	
1	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	220,42000	49,00	10 800,58	RTS 20/ I	
2	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	220,42000	39,00	8 596,38	RTS 20/ I	
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	22,04200	168,00	3 703,06	RTS 20/ I	
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	77,14700	39,00	3 008,73	RTS 20/ I	
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	220,42000	10,00	2 204,20	RTS 20/ I	
Díl: 5		Komunikace					352 354,76	
6	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 32-63 mm	m2	220,42000	186,00	40 998,12	RTS 20/ I	
7	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	220,42000	219,00	48 271,98	RTS 20/ I	
8	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	212,18000	549,00	116 486,82	RTS 20/ I	
9	917931112R00	Osazení předlažby,kostka,2 řady, lože C12/15	m	8,24000	308,50	2 542,04	RTS 20/ I	
10	58380120.AR	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 štípaná	m2	240,09300	600,00	144 055,80	RTS 20/ I	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					45 061,25	
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	237,16446	190,00	45 061,25	RTS 20/ I	

Celkem	425 728,96
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání